

Projektname	Uppgång Hagstråket
Geografisk plats för investering	Spånga-Tensta, Tenstaplan/Hagstråket Tensta
Projektets mål och syfte	<p>Tensta är enligt polisens definition ett särskilt utsatt område. Polisens data visar på problem med bland annat droghandel, gängkriminalitet och ökad förekomst av dödligt våld. Även stadens trygghetsmätning visar siffror på otrygghet i området.</p> <p>Stadsdelsnämnden vill öka tryggheten för invånarna genom att genomföra snabba och effektiva insatser där problemområden identifierats. Förhoppningen är att genom trygghetskapande insatser i den offentliga miljön kunna uppnå förbättringar på flera platser i stadsdelsområdet.</p> <p>Den plats som ansökan avsåg var en yta som ofta bidragit till mycket häng och en plats där en grupp av människor kunnat bevaka hur andra personer rör sig i området. Unga män i grupp har samlats kring en bänk som varit olyckligt placerad precis ovanför trappan och tillfarten till och från hiss till tunnelbanas uppgång. Stora skymmande buskage i närområdet behövde byta karaktär och öppnas upp för att uppnå en tryggare sikt på håll. I buskagen har även stora tjuvtippar hittats och illegala bosättningar har förekommit på platsen. Buskagen ska helt ersättas med ny plantering i terrassen där låg vegetation med blomster kommer att dominera.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	Den mer öppna och ordnande ytan har blivit positiv för områdets karaktär. Bänken har tagits bort och nya placeras ut på annan plats, ytan har kompletteras med ny papperskorg. Planteringarna kan komma att se bättre ut under året då rätt aktör nu är medveten om sitt ansvar.
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Då planteringen visade sig tillhöra annan förvaltning har den delen av projektet till viss del tagits över av dem. Stadsdelsförvaltningen för en dialog med Trafikförvaltningen för att få ut det bästa resultatet på platsen. Kvar kvarstår att placera ut den nya bänken då arbetet försenats på grund av Covid 19 samt att utföra en del övrig plantering.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Alla medel användes inte på grund av att stora delar av projektet inte kunde genomföras då Stadsdelsförvaltningen saknade rådighet över hela ytan. Övriga åtgärder har försenats på grund av pandemin och behöver utföras under våren 2021.
Bilder före	

Bilder efter	
---------------------	--